

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าหอพักต่ายแสง ถึง ที่นายนายศักดิ์ชัย พันธุ์เมือง หมู่ที่ 4 บ้านโพธิ์เขียว ตำบลทับตีเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,250.000	1.74	3,915.00	1.3642	2.37	5,340.84
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	262.500	475.97	124,942.12	1.3642	649.31	170,446.04
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	112.500	431.77	48,574.12	1.3642	589.02	66,264.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าหอพักต่ายแสง ถึง ที่นายนายศักดิ์ชัย พันธุ์เมือง หมู่ที่ 4 บ้านโพธิ์เขียว ตำบลทับตีเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,250.000	466.25	1,049,062.50	1.3642	636.05	1,431,131.06
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	205.42	8,627.64	1.3642	280.23	11,769.82
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	183.000	54.04	9,889.32	1.3642	73.72	13,491.01
7	4. หินคลุกไหล่ทางตามสภาพ	ลบ.ม.	105.000	237.40	24,927.00	1.3642	323.86	34,005.41
8	5. ค้ำบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	2,250.000	9.41	21,172.50	1.3642	12.83	28,883.52
รวมราคากลาง								1,761,332.51

ณรงค์ชัย พงศ์ศรีเพียร

27 พฤศจิกายน 2568 14:39:56

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าหอพักต่ายแสง ถึง ที่นายนายศักดิ์ชัย พันธุ์เมือง หมู่ที่ 4 บ้านโพธิ์เขียว ตำบลทับตีเหล็ก ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าหอพักต่ายแสง ถึง ที่นายนายศักดิ์ชัย พันธุ์เมือง หมู่ที่ 4 บ้านโพธิ์เขียว ตำบลทับตีเหล็ก ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

กุลชญา คล้ายสุบรรณ
(กุลชญา คล้ายสุบรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ชัย พงศ์ศรีเพียร
(ณรงค์ชัย พงศ์ศรีเพียร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ลภัสวรสกุล
(ชัยวัฒน์ ลภัสวรสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง